REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE VELAS

Discussão pública

Ficha de participação

Exmo. Senhor Presidente

da Câmara Municipal de Velas

Nome ________________________________________________________________

Morada _______________________________________________________________

Telefone ________________________Email _________________________________

Documento de identificação n.º ____________________________________________

Tipo de participação

Reclamações  Observações  Sugestões

Localização

Freguesia______________________________Lugar __________________________

Vem apresentar junto de V. Exa, ao abrigo do n. 1 do artigo 89.º do Decreto Lei de 14

de maio(RJIGT) e do n.º 3 do artigo 92º do Decreto Legislativo Regional n.º 35/2012/A

de 16 de agosto, no âmbito da Discussão pública da Revisão do Plano Diretor Municipal

de Velas as seguintes reclamações, observações ou sugestões.

Pode anexar documentos ou imagens.